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[ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis [Naziv [ oB  |Miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 4.11.2024. [Ulazni raéun-774 [DM-DROGERIE MARKT D.0.0 | 94124811986 |ZAGREB [ 3222 |MATERIJALI SIROVINE | 120,71]
[ 6.11.2024. [PUTNINALOG STINGL RAIC [ | I [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA [ 162,89
[ 6.11.2024. [Ulazni ratun-732 [TEDI | 05614216244 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 25,10
[ 6.11.2024. [Ulazni racun-731 JKIK | 29471249755 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 45,91]
| 6.11.2024. [tuzba Grabovica i Stingl Rai¢ [ | | | 3151 [NemaKonta Na Odabranoj Razini | 73,39]
[ 8.11.2024. [tuzba Grabovica i Stingl Rait [ [ [ | 3154 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 24.48]
[ 6.11.2024. [tuzba Grabovica i Stingl Rai¢ | | [ | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 283,53
[ 6.11.2024. [tuzba Grabovica i Stingl Rai¢ | 7 [ | 3141 [Nema Konta Na Odabrangj Razini | 107,94 ]
[ 6.11.2024. Jtuzba Grabovica i Stingl Rai¢ | [ [ [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 84,15]
| 6.11.2024. [tuzba Grabovica i Stingl Rai¢ | | [ | 3296  [Troskovi sudskih postupaka [ 516,54 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-733 |PEPCO CROATIAD.O.O | 43416900320 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 8,65 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-730 [PEPCO CROATIA D.O.O | 43416900320 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 42,05 ]
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-608 [INSsako D.0.O | 39851720584 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL| SIROVINE _ 79,00
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-593 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 95,00]
| 8.11.2024. [Ulazni racun-611 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 82,19]
| '8.11.2024. [Ulazni radun-584 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE il 71,19]
| 8.11.2024. |Ulazni ragun-609 |PAN-PEK d.0.0. _ [zaGREB | 3222 [MATERIAL| SIROVINE [ 1.146,05
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-596 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 37046
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-578 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 267,99
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-581 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL| SIROVINE [ 116,66
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-568 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 27,99
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-589 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 20,85 |
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-607 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE ] 19.41]
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-574 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE | 11,34]
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-590 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 6,92]
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-571 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 21,14]
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_Um». Dok. _Ovmm _ZwN? _ OB  |Mijesto ID _ZNN? _Nzom_
| 8.11.2024. [Ulazni ragun-572 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 16,07
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-592 [IGoMAT | 55662000497 [BREGANA 10432 | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 92,04 ]
| 8.11.2024. [Ulazni raéun-597 [lcomaT | 55662000497 | BREGANA 10432 | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 89,81
| 8.11.2024. [Ulazni ragun-586 |VINDIJA - me | 44138062462 [VARAZDIN . | 3222 [MATERIALISIROVINE [ 375,23]
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-588 [VINDIJA - me | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 285,26
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-585 [VINDIJA - me | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 258,90
|_8.11.2024. [Ulazni ratun-595 [VINDIJA - me | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 105,15
[ '8.11.2024. [Ulazni ragun-587 [VINDIJA - me | 44138082462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 73,63 |
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-577 [DuKAT DD | = [zAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 126,00
| 8.11.2024. [Ulazni ragun-553 [DUKAT D.D. [ - [zAGREB | 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 121,50
| 8.11.2024. [Ulazni ratun-570 |DUKAT D.D. [ - |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 113,75
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-591 [DUKATD.D. | - [ZAGREB | 3222 [MATERWALISIROVINE [ 89,39]
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-579 [MLINAR d.d. | [KRIZEVCI [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 275,31
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-576 [kSU COMPANY d.o.0. | 34976993601 [VELIKA GORICA | 3239 [OSTALE USLUGE [ 218,95|
|_8.11.2024. [Ulazni ratun-575 [PAN-PEK d.0.0. | |zAGREB : | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 321,75]
[ 8.11.2024. Ulazni ragun-573 [TIN PROIZVODNJA d.0.0. | [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 70,00]
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-552 [IGOMAT | 55662000497 [BREGANA 10432 | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 55,39
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-652 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 32,76]
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-649 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 18,06 ]
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-635 |KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERWALI SIROVINE _ 18,06
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-634 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERWALISIROVINE | 18,06 ]
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-633 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 184,65
[ 8.11.2024. Ulazni racun-627 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 83,69
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-612 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 19,41]
| 8.11.2024. [Ulazni radun-650 [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 85,75|
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-651 [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 48,75|
[ 8.11.2024. [Ulazni raéun-648 [SKOLSKA KNJIGA d.d. [ [ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUEANSTVIMA U NARAVI [ 12.851,96 ]
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-644 [GRADSKA PLINARA ZAGREB [ [zAGREB | 3223 [ENERGIA [ 48,42]
[ 8.11.2024. [Ulazni raéun-641 [INsAKO D.0.0 | 39851720584 [ZAGREB ; | 3222 [MATERWALISIROVINE [ 29,50
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-640 [AGROPROTEINKA ENERGIJA | 90174095121 [SESVETE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 79,65 |
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-639 [iIcomat | 55662000497 [BREGANA 10432 | 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 126,09 ]
[ 8.11.2024. [Ulazni raéun-638 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 116,37
[ 8.11.2024. [Ulazni raéun-636 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB ; [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 88,50 |
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-637 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 63,00
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-632 [LEDO D.D. | - [zAGREB | 3222 [MATERIJAL| SIROVINE [ 96,90
| 8.11.2024. [Ulazni ratun-631 [FINA [ [zAGREB | 3431  |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 8,30
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-630 [DUKAT D.D. | - [zAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 28,98 |
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-629 [PET d.0.0. | 18052946209 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 541,17]
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-628 [LEDO D.D. [ - [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 223,15]
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[ 8.11.2024. [Ulazni raéun-625 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDR. Dr.ANDRI| [zaGREB | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 21,90]
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-624 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDR. Dr.ANDRI| [zaGREB | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 21,90]
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-600 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDR. Dr.ANDRI| |zAGREB [ 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 195,83
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-622 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB ) [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 116,20
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-621 [MLINAR d.d. | [KRIZEVCI ; [ 3222 |[MATERIJALI SIROVINE [ 136,75
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-620 [WASH BAR J.D.0.0. | 57780824365 [ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE | 156,91
| 8.11.2024. [Ulazni ragun-618 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 59,84
| 8.11.2024. |Ulazni radun-613 [HRT | 68419124305 |ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE [ 10,62]
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-603 [PROFIL KLETT d.o.0. | 95803232921 [ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI ] 11,00]
[ 8.11.2024. [Ulazni radun-602 [ALFAD.D. [ 07189160632 [ZAGREB : | 3722 [NAKNADE GRAPANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI _ 377,29
[ 8.11.2024. [Ulazni racun-614 [ELEXd.0.0. [ 34421776805 [SESVETSKIKRALJEVE 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA T 711,88
[ 8.11.2024. [Ulazni ragun-692 [PETd.o.0. | 18052946209 [ZAGREB : | 3222 |[MATERIJALI SIROVINE [ 910,76 |
[ 8.11.2024. [Ulazni raéun-716 JoPTIMUS LAB D.0.0 | 71981294715 [EAKOVEC [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 218,75|
| 10.11.2024. |Ulazni raéun-756 [ZAGREBACKA BANKA | 92963223473 |ZAGREB [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 97,00]
[ 10.11.2024. [ TROSAK ZADRUGE [ [ _ . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 6,66 |
[ 11.11.2024. [DNEVNICE | [ | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00
[[12.11.2024. [PLACA PB 10-2024 [ | _ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD T 9.483,03 |
[ 12.11.2024. [PLACA PB 10-2024 | [ _ [ 3151 [Nema KontaNa Odabranoj Razini | 2.078,06 |
[ 12.11.2024. [PLACA PB 10-2024 [ | | | 3154  |Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 704,86 |
[ 12.11.2024. [PLACA PB 10-2024 [ _ _ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.831,11]
[[12.11.2024, [PLACA PB 10-2024 [ | | [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.326,02]
[ 12.11.2024. [PLACA PB 10-2024 [ | | [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1'] 209,18
[ 12.11.2024. [Ulazni raéun-746 JLipL [ |zAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 9.25]
[ 12.11.2024. [PUN UGOVOR O RADU 10-2024 | [ [ | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 1.284,12]
[ 12.11.2024. [PUN UGOVOR O RADU 10-2024 [ _ _ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 174,56
[ 12.11.2024. [PUN UGOVOR O RADU 10-2024 [ | [ | 3154 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 43,13]
[ 12.11.2024. [PUN UGOVOR O RADU 10-2024 | | _ [ 3141 [Nema KontaNa Odabranoj Razini ] 50,69
[ 12.11.2024. [PUN UGOVOR O RADU 10-2024 [ [ [ | 3162 [Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 256,16
[ 12.11.2024. [PUN UGOVOR O RADU 10-2024 | [ | . | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 76,98
[ 12.11.2024. [Ulazni raéun-829 |POSLOVNI EDUKATOR d.0.0. [ 45065170578 [KASTEL KAMBELOVAC] 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 100,00]
[ 12.11.2024. [Ulazni racun-828 |POSLOVNI EDUKATOR d.0.0. [ 45085170578 [KASTEL KAMBELOVAC] 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00]
[ 13.11.2024. [SK ODBORI I [ [ [ 3291 |[NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TWJELA I SLI| 259,40
| 13.11.2024. [DNEVNICE | [ | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00]
| 13.11.2024. [PUN EU PROJEKT 10-2024 | [ | [ 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.329,25|
[ 13.11.2024. [PUN EU PROJEKT 10-2024 | | _ . [ 3151 |Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 401,84 |
[[13.11.2024. JPUN EU PROJEKT 10-2024 | [ [ | 3154 [Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 154,31
[ 13.11.2024. [PUN EU PROJEKT 10-2024 | | ] [ 3141 |Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 200,55 |
[ 13.11.2024. [PUN EU PROJEKT 10-2024 [ [ [ [ 3162 [Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 509,18]
[ 13.11.2024. [PUN EU PROJEKT 10-2024 [ | | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 115,47
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv |  oB [mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 14.11.2024. [UGOVOR O DJELU 9,10-2024 [ [ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 2.342,63]
[ 19.11.2024. [ISPLATA SURINA 10-2024 [ [ [ . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 285,90 |
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-766 [HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVOPA | FIN| 58597177555 | ZAGREB | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 215,00]
[ 20.11.2024. [Ulazni ragun-767 [KRALJ COMMERCE | 85987220986 [ZAGREB | 4227 [UREPAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE [ 302,20
[ 20.11.2024. [E TENICAR 9-2024 [ [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 73,09)
[ 21.11.2024. [DNEVNICE [ [ | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 90,00]
[ 22.11.2024. [Ulazni racun-778 [Fokus D.0.0 | 59082812808 [ZAGREB | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 178,20]
[ 22.11.2024. [Ulazni raéun-777 [Fokus D.0.0 | 59082812808 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 158,30
[ 23.11.2024. [TROSAK ZADRUGE | [ [ | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,60
| 25.11.2024. [Ulazni ratun-679 [SKOLSKA KNJIGA d.d. | [zAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 16,82
[ 25.11.2024. [Ulazni radun-678 [SKOLSKAKNJIGA d d. [ [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 3.695,45]
| 25.11.2024. [Ulazni raéun-677 [SKOLSKA KNJIGA d.d. | [zAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 4.364,05]
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-668 [5KOLSKA KNJIGA d.d. I [zAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 4.004,31]
[ 25.11.2024. [Ulazni racun-680 [SKOLSKA KNJIGA d.d. [ [zAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 8,63]
[ 25.11.2024. Ulazni ragun-681 [PROFIL KLETT d.0.0. | 95803232921 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 106,29
25.11.2024. [Ulazni radun-682 |PROFIL KLETT d.o.o. | 95803232921 [ZAGREB | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 21,97]
25.11.2024. [Ulazni radun-676 [KRSCANSKA SADASNJOST D.0.0 | 79817762581 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 740,03
25.11.2024. [Ulazni radun-674 [PROFIL KLETT d.o.0. | 95803232921 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 2.587,98
25.11.2024. [Ulazni radun-672 [PROFIL KLETT d.o.o. | 95803232921 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 2.498,90
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-675 [PROFIL KLETT d.o.0. | 95803232921 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI i 1.984,15 |
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-673 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 207,62]
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-670 [GLAS KONCILA [ [zAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 18,84]
| 25.11.2024. [Ulazni raéun-669 [aALFAD.D. | 07189160632 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 483.46]
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-623 [ALFAD.D. | 07189160632 [ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 6.465,35|
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-671 |ALCA SCRIPT d.0.0. [ |ZAGREB [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 403,85]
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-721 [TELEMACH | 70133616033 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 20,40
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-663 [DUKAT D.D. [ - [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL|SIROVINE [ 369,21
[ 25.11.2024. [Ulazni ratun-660 |[EKO STANDARD | 79915592278 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 50,00]
[ 25.11.2024. [Ulazni radun-667 [ZAGREBACKI HOLDING D.0.0,PODR V.NAZ({ 85584865987 | ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 153,87
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-666 |ZAGREBACKI HOLDING D.0.0,PODR V.NAZ( 85584855987 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 41,55]
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-693 [MLINAR d.d. [ [KrRIZEVCI | 3222 [MATERWALI SIRQVINE | 440,22
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-688 [TIN PROIZVODNJA d.o.0. | [zAGREB | 3222 [MATERWALI SIROVINE _ 148,75
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-703 [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 128,63
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-708 [NET-MAG [ 21173008888 [ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 87,50]
[ 25.11.2024. JUlazni ragun-702 [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 82,50
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-705 [RIGETA [ 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 123,66 |
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-706 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 120,02]
| 25.11.2024. [Ulazni radun-717 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERIALISIROVINE [ 94,43 |
[ 25.11.2024. [Ulazni ratun-687 [RIGETA | 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 72,10]

Stranica: 4/5



PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB |Mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 25.11.2024. [Ulazni raun-654 |RIGETA | 05050699714 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 60,70 |
[ 25.11.2024. [Ulazni racun-727 [IGomAT | 55662000497 [BREGANA 10432 [ 3222 |MATERWALI SIROVINE [ 74,61
[ 25.11.2024. [Ulazni racun-665 |PETd.0.0. | 18052946209 [ZAGREB [ 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 730,14
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-707 [PET d.o.0. | 18052946209 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE ] 480,41]
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-734 [PET d.o0. | 18052946209 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 717,17]
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-659 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 19,53]
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-657 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE | 14,28]
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-662 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 14,28)
[ 25.11.2024. [Ulazni racun-728 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 257,03
[ 25.11.2024. [Ulazni radun-689 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 229,53]
| 25.11.2024. [Ulazni ragun-714 |[KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERIJALI SIROVINE | 186,54/
[ 25.11.2024. |Ulazni ragun-690 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 |MATERIJALI SIROVINE | 111,41]
[ 25.11.2024. [Ulazni radun-694 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJALI SIROVINE _ 59,64]
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-684 [KLARA | 76842508189 | ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 56,28
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-709 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 18,06]
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-701 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 18,06
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-700 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 16,17]
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-723 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 84,53
[ 25.11.2024. [Ulazni ratun-691 [PAN-PEK d.0.0. _ [zAGREB [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 120,75]
[ 25.11.2024. [Ulazni radun-664 JPAN-PEK d.o.0. I |zAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 681,45]
[ 25.11.2024. [Ulazni ratun-655 [PAN-PEK d.0.0. _ |ZAGREB | 3222 [MATERIWALI SIROVINE [ 1.428,70
[ 25.11.2024. [Ulazni raéun-773 [ZAGREBACKI HOLDING D.0.0,PODR V.NAZ( 85584865987 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 124,05]
[ 25.11.2024. [Ulazni ratun-758 |GRAD ZAGREB-KOMUNALNA NAKNADA | 61817894937 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 81,89 |
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-755 [AGROPROTEINKA ENERGIJA | 90174095121 [SESVETE . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 132,75]
[ 25.11.2024. |Ulazni ragun-743 [FINA | [zAGREB . [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30]
[ 25.11.2024. |Ulazni ragun-742 [FINA _ |zAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,66
[ 25.11.2024. [Ulazni ragun-741 [PODRAVKA d.d. [ 18928523252 [KOPRIVNICA [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE I 337,80]
[ 25.11.2024. [Ulazni radun-787 [SEDMI KONTINENT PRODUKCIJAD.O.,0 | 81016795219 [ZAGREB 10000, [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,00]
| 25.11.2024. [Ulazni radun-772 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 3677702-003 [ZAGREB [ 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 583,93
| 27.11.2024. [BANKA | | [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,32]
[ 29.11.2024. [DAR ZA DJECU PUN EU 2024 [ _ _ [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00]
[ 30.11.2024. [TROSAK ZADRUGE | | ] [ 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,25]

[ Ukupno: | 87.607,96 |
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